Tiekėjas garantuoja, kad pagal Sutartį tiekiamos Prekės yra naujos, nenaudotos,

atitinkančios Sutartyje ir pirkimo sąlygose nustatytus reikalavimus.

Elektroninio dokumento nuorašas

IV . SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO TVARKA

4.1. Pradinė Sutarties vertė pagal Tiekėjo pirkimo metu pateiktą pasiūlymą (Sutarties 3

priedas) – 110500,00 Eur (vienas šimtas dešimt tūkstančių penki šimtai eurų, 00 ct.) be PVM.

PVM 21 % sudaro 23205,00 Eur. Sutarties kaina – 133705,00 Eur (vienas šimtas trisdešimt trys

tūkstančiai septyni šimtai penki eurai, 00 ct.) su PVM.

4.2.. Sudaroma fiksuotos kainos sutartis. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.

Taikoma Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2019 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. 1S-13

(vadovaujamasi aktualia dokumento redakcija) patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo metodika